
Zwischenstand per 22.02.2021

HSV-Teamchallenge "Fit im Februar"

Ergebnisliste nach Woche 3 von 4

Teamname Mitglieder erreichte km
1 CoRuna 10 2.249,57

2 SGKR - Saisoneröffler 9 2.129,50

3 LSC Moves 10 2.099,67

4 SZW Runners 10 1.857,02

5 SGKR - Vorstand & Friends 10 1.642,27

6 SC 2020 Hinterland 10 1.577,17

7 SGKR - Team Golf Mike 10 1.345,51

8 Skiabteilung Unter-Flockenbach 10 1.310,01

9 Gipfelstürmer 10 1.302,56

10 The Running Gags 10 1.286,77

11 TGV Schotten 10 1.267,46

12 Roadrunners 10 1.212,90

13 Riedtopianer 5 1.118,16

14 SGKR Hockey - Let's fetz 10 1.101,94

15 Familie Schwarz/Granzow/Langmann 8 952,03

16 Die Nachzügler 8 885,09

17 SGKR - Übungsleiter 8 548,35

18 Die Unsportlichen 5 442,91

19 HSV Schülerkader Alpin 7 395,85

20 Skiteam Kopfis Bellersheim 3 318,08

21 SGKR - Kids 9 288,25

22 SZW Runners 2 3 215,00

23 SGKR - Youth 6 182,85

24 Familie Zinkan 3 167,91

Rangliste nach km pro Team-Mitglied

Teamname Mitglieder erreichte km km pro TN
1 SGKR - Saisoneröffler 9 2129,50 236,61

2 CoRuna 10 2249,57 224,96

3 Riedtopianer 5 1118,16 223,63

4 LSC Moves 10 2099,67 209,97

5 SZW Runners 10 1857,02 185,70

6 SGKR - Vorstand & Friends 10 1642,27 164,23

7 SC 2020 Hinterland 10 1577,17 157,72

8 SGKR - Team Golf Mike 10 1345,51 134,55

9 Skiabteilung Unter-Flockenbach 10 1310,01 131,00

10 Gipfelstürmer 10 1302,56 130,26

11 The Running Gags 10 1286,77 128,68

12 TGV Schotten 10 1267,46 126,75

13 Roadrunners 10 1212,90 121,29

14 Familie Schwarz/Granzow/Langmann 8 952,03 119,00

15 Die Nachzügler 8 885,09 110,64

16 SGKR Hockey - Let's fetz 10 1101,94 110,19

17 Skiteam Kopfis Bellersheim 3 318,08 106,03

18 Die Unsportlichen 5 442,91 88,58

19 SZW Runners 2 3 215,00 71,67

20 SGKR - Übungsleiter 8 548,35 68,54

21 HSV Schülerkader Alpin 7 395,85 56,55

22 Familie Zinkan 3 167,91 55,97

23 SGKR - Kids 9 288,25 32,03

24 SGKR - Youth 6 182,85 30,48


